
Ogłoszenie nr 500002708-N-2017 z dnia 07-07-2017 r.

Andrespol:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 543065-N-2017

Data: 30/06/2017

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Gmina Andrespol, Krajowy numer identyfikacyjny 47205774400000, ul. ul. Rokicińska  126,

95020   Andrespol, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 422 132 440, e-mail ug@andrespol.pl, faks

422 132 434.

Adres strony internetowej (url): www.andrespol.bip.cc

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: II

Punkt: II.8

W ogłoszeniu jest: zakończenia: 2017-12-15

W ogłoszeniu powinno być: zakończenia: dla Części nr 1 - 2017-12-15 dla Części nr 2 -

2017-12-15 dla Części nr 3 - 2018-05-15

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst:

Numer sekcji: Załącznik nr I dla Część nr 3

Punkt: 4

W ogłoszeniu jest: Data zakończenia: 2017-12-15

W ogłoszeniu powinno być: Data zakończenia: 2018-05-15

https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/cdc50d33-a9fb-45cc-8309-1...

1 z 2 07.07.2017, 13:10



https://bzp.uzp.gov.pl/in/ZP406/Preview/cdc50d33-a9fb-45cc-8309-1...

2 z 2 07.07.2017, 13:10


